fornecimento de gramas esmeralda em placas, para o

gramado do Campo de Futebol localizado no Bairro Santa
Rosa, município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor:

A J SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA - ME, CNPJ:
36.335.060/0001-02, item: (01), Valor Total: R$ 84.000,00

(oitenta e quatro mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 16 de setembro de 2021.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 43b7d50al55d7bp7acfl3340b01b4d92

PREGÃO PRESENCIAI \« 029/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA. A Comissão Permanente de

Licitação - CPL, do Município de São Pedro dos Crentes - MA,

[...]

especializada para acesso à internet, com instalação,

fornecimento e suporte técnico de links, distribuídos nas

Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
Vencedor: BALSAS NET LTDA ■ ME, CNPJ: 12.905.686/0001-49,
itens: (01,02 ,03, 04 e 05), Valor Total: R$ 33.000,00 (trinta e
três mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de setembro de 2021.

Objeto: Contratação de empresa parn fornecimento de
materiais para obras de pavimentação asfáltica.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de setembro de 2021. Semaias

da Silva Morais - Pregoeiro da CPL.